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31. Niedziela Zwykła    03-11-2024 r.

Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca od godz. 16.00 będzie Adoracja Najświętszego1.
Sakramentu, a o 17.15 Koronka do Miłosierdzia Bożego z czytaniem intencji listopadowej Mszy
Zbiorowej za Zmarłych.
Koronkę do Bożego Miłosierdzia za Zmarłych odmawiamy codziennie przez cały listopad w dni2.
powszednie o 8.30, a w Niedziele o 17.15.
Wypominki Całoroczne można jeszcze zamówić w Zakrystii lub Kancelarii. Będą one3.
czytane w każdą pierwszą środę miesiąca o godz. 17.00. Pierwsze Nabożeństwo
Wypominków Całorocznych będzie w najbliższą środę, 6. listopada.
Do 8. Listopada włącznie każdy katolik może uzyskać odpust zupełny dla dusz czyśćcowych za4.
pobożne odwiedzenie cmentarza i modlitwę za Zmarłych. Należy przy tym spełnić pozostałe
warunki Odpustu.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na wkład własny Parafii w trwającą inwestycję5.
docieplenia budynków i wymiany ogrzewania.
Kolejne spotkanie formacyjne dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej oraz ich6.
Rodziców będzie za 2 tygodnie (17. listopada) na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Spotkanie informacyjno-organizacyjne dla zainteresowanych udziałem w Pielgrzymce7.
do Rzymu, Pompejów i Neapolu będzie w najbliższą sobotę, 9. Listopada o 16.00. Na
chwilę obecną zapisało się około 30 osób – jest jeszcze kilkanaście wolnych miejsc.
Termin wyjazdu: 24-28 marca 2025. Koszt: 4500 zł i 110 Euro. Więcej informacji
udziela ks. Paweł Sokołowski. Plan jest umieszczony na stronie internetowej i
dostępny w Zakrystii. Zapraszamy serdecznie!
Nasz Organista Pan Jan Kilarski wydał album z utworami muzycznymi swojego autorstwa pt.8.
„Brat Jan od Godzinek” – to owoc wielu lat pracy artystycznej i formacji duchowej w czasie
pieszych pielgrzymek na Jasną Górę. Link to albumu umieszczony jest w aktualnościach na
naszej stronie internetowej.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.9.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Jolantę WĘGRZYNOWICZ1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…


